DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 BP REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2399940-0)
15101514 PL/2633/EXP/ES/2015-2399940
49.5420 Litros    $19.046204 $943.58

Subtotal $943.58
IVA 16.00% $146.83
TOTAL PESOS : $1,090.41

(un mil noventa pesos 41/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
LfV4gbQssg5PzWf87Q1GirgxRtarW0GorcGzV
ihJOVtigcMj/3UbvCsCbgpuC80kiD0XX8+SdZ
3qHz39l1Zvkfc6daq3P70vJgJVdy04PwpI+KTo
JZQnFaCyf1HANxToCJ+t5+F66Uz/O4VP+pHU
bIrBEZSRPzfRBrDE58LH/P6hj+zGmjmFfnnQy